

Schedule XLV-Form No. 134

Temporary Restoration of Road from To3-To3
To Dhangara (Rec Bridge in To3-To3 Dhangara Near
Dhangara tola at ch:- 4.50 km
R.W.D. Kishanganui-2

DIVISION

R.W.D. Dighal bank

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK No-151b

प्रमाणित किया जाता है कि स्त नाम पुस्तक
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ है जो २१.२२२.२२२
सहायक अभियंता, ग्रा०का०वि० कार्य अवर प्रमण्डल, दिवालय
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि० कार्य अवर प्रमण्डल
दिवालय

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. Kikherguri-2 DIVISION

RWD. Dighalbank SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1516

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work - Temporary</u>					
<u>restoration of work. T03-T03</u>					
<u>to Dhargorah (RCC Bridge in</u>					
<u>T03-T03 to Dhargorah near</u>					
<u>Dhargorah to Ch:-4.5km</u>					
<u>Agency - Departmental</u>					
<u>Record measurement</u>					

<u>1) Provide Bamboo Piling</u>					
<u>do all e-job</u>					
2	30	3	—	—	180m
1	10	3	—	—	30m
2	30	3	—	—	180m
1	10	3	—	—	30m
					420m
<u>2) Provide Bamboo Runns</u>					
<u>do all e-job</u>					
1	3	20	—	—	60m
1	3	20	—	—	60m
					120m

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3) construction of Subgrade and earthen material c/s					
	1	30	5.50	0.60	99.00 m ²
	1	30	6.00	0.75	135.00 m ²
	1	30	4.75	0.60	85.50 m ²
	1	18	5.40	0.70	68.04 m ²
					387.54 m ²
4) Provide sand filling do all c/s job					
	1	30	4.5	0.15	20.25
	1	30	4.5	0.15	20.25
	1	30	5.00	0.15	22.50
	1	18	4.0	0.15	10.80
					73.80 m ²
5) Provide Brick bat laying do all c/s job					
	1	30	4.5	0.90	121.50 m ²
	1	30	4.5	0.90	121.50 m ²
	1	30	5.0	0.90	135.00 m ²
	1	18	4.0	0.90	64.80 m ²
					442.80 m ²
6) Provide RCC NP 3HP 100 mm do all c/s job					
	2	6	2.50		30.00 m
7) Provide and filling EC bag do all c/s job					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
LHS	1	30	0.90	1.50	40.50
	1	30	0.90	1.50	40.50
	1	30	0.90	1.50	40.50
	1	10	0.90	1.50	48.50
RHS	1	30	0.90	1.50	40.50
	1	30	0.90	1.50	40.50
	1	30	0.90	1.50	40.50
	1	10	0.90	1.50	13.50
					270.00 m ³
@ 0.034 cum each bag					7941 No ^s
24 30/06/21 J.E.					30/06/21 A.E.

2nd time cut

1) Provide sand filling
 type (B) (first class) Bedding
 do all c-sob

1	30	4.50	0.15	20.25 m ³
1	30	4.50	0.15	20.25 m ³
1	30	5.50	0.15	22.50 m ³
1	18	4.00	0.15	10.80 m ³
				73.80 m ³

2) Provide Brick bat
 filling do all c-sob

1	30	4.50	0.90	121.50 m ³
1	30	4.50	0.90	121.50 m ³

Continuation

243.00 m³

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		9.5	3.5	—	243m ³
	1	38	5	0.90	135m ³
	1	18	4	0.90	64.80m ³
21 08/09/21 J.E.	21 08/09/21 J.E.				442.80m ³
3rd time cut					
1) Provide Sand filling					
r type B (first class)					
bedding do all e job					
	1	30	4.5	0.15	20.25m ³
	1	30	4.5	0.15	20.25 "
	1	30	5.0	0.15	22.50 "
	1	18	4.5	0.15	10.80 "
					73.80m ³
2) Provide Brickbat filling					
do all e job					
	1	30	4.5	0.9	64.8
	1	30	4.5	0.9	121.50
	1	30	5.0	0.9	121.50
	1	18	4.0	0.9	135.00
					442.80m ³
21 17/10/21 J.E.	21 17/10/21 J.E.				

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of cost</u>				
1) Provide bamboo piling do all c-job					
Vide TMB Pg ① item ①					
420 m @ 52.24				Rs	21941
2) Provide Bamboo runner do all c-job.					
Vide TMB Pg ① item ②					
120 m @ 27.71				Rs	3325.20
3) Provide earthwork on subgrade shoulder do all c-job					
Vide TMB Pg ② item ③					
387.54 m ³ @ 174.73				Rs	67792.20
4) Provide sand filling Type (B) (first class) beddy do all c-job					
Vide TMB Pg ② item ④ 738 m ³ @ 514.75.					
Vide TMB Pg ③ item ①				738 m ³	
Vide TMB Pg ④ item ①				738	
Vide TMB 5 item ①				73.8	

Continuation 295.20 m³

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Qty	Bt	295.20 m ³
@ 514.43				Rs	151860 =
5) Providing Brick batolo					
all C-Job					
Vide TMB Pg (2) item (5)					442.80 m ³
Vide TMB Pg (5) item (2)					442.80 m ³
Vide TMB Pg (4) item (2)					442.80 m ³
Vide TMB Pg (4) item (2)					295.20 m ³
					1628 = 60 m ³
1.628 = 60 @ Rs 2158.72				P	3521134 =

6) Provide RCC NP3 HP					
do all C-Job					
Vide TMB Pg (6) item (6)					
30 m @ 4452.39				=	133572 =
(7) Provide FC bag do all					
C-Job					
Vide TMB Pg (3) item (7)					
7941 Nos 38.03					301991 =
Add				Rs	4201620
GST 12%				Rs	504194 =
1-1. LCES				Rs	42016 =
S fee				Rs	214194 =
					4962024 =

Continuation

30/11/21
J.E.

30/11/21
AE

30/11/21